

OFICIO No. SC.IJ.DJDL.G.10.

00012182

Guayaquil, a - 2 JUN 2010

Señor Abogado Rodrigo Xavier Porras Montúfar Ciudad.-

## De mi consideración:

Mediante Resolución No. SC.IJ.DJDL.G.10.0001331 del 1 de marzo del 2010, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 30 de marzo del 2010, usted ha sido nombrado **LIQUIDADOR** de la compañía **BENTAZA S.A.** "**EN LIQUIDACION**", empresa constituida con domicilio en Guayaquil mediante escritura pública autorizada por la Notaría Vigésima Primera del cantón Guayaquil, el 19 de septiembre del 2001 inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 15 de octubre de 2001.

La presente notificación de nombramiento servirá a usted de credencial suficiente para el desempeño de sus funciones, luego de inscribirlo en el Registro Mercantil en el domicilio principal de la compañía dentro de los diez días siguientes a su aceptación.

En su calidad de Liquidador, le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, para los fines de la liquidación, y se le confiere todos los poderes y atribuciones determinados en la Ley de Compañías y el estatuto social.

Atentamente.

ABLEMANTERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A.
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL

WHMT/Anita Exp. 106087 T# 24257-10

ACEPTO el nombramiento de Liquidador de la mencionada compañía. Guayaquil, a 2 10 2010

Ab. Rodrigo Xavier Porras Montúfar

C.C. 171144378-6

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dos de Junio del dos mil diez queda inscrito el presente Oficio No. SC.IJ.DJDL.G.10.00012182, dictada el 2 de Junio del 2010, por el Director Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, AB. GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS, el mismo que contiene el Nombramiento de Liquidador, de la Compañía BENTAZA S.A. EN LIQUIDACION, a favor de RODRIGO XAVIER PORRAS MONTUFAR, a foja 53.913, Registro Mercantil número 10.129.

ORDEN: 26256

X X A Z C A D E N A Z Z

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA